
 1 

Městská část Praha 8 
 

se sídlem orgánů Zenklova 35/čp. 1, 180 48 Praha 8 – Libeň 

 

Městská část Praha 8 Vás tímto, v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ZVZ) 

v y z ý v á  
k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení na „veřejnou zakázku malého 

rozsahu“, dle ust. § 12 odst. 3  ZVZ, s názvem: 
 

„Zpracování projektové dokumentace k výstavbě podzemních kontejnerů na tříděný odpad 

etapa č. II na území MČ Praha 8“ 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 8 

IČ: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/čp.1, PSČ 180 48, Praha 8 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele: 
Ing. Anna Kroutil, radní MČ Praha 8 

Předpokládaná hodnota zakázky: do 2.000.000,- Kč bez DPH 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Název veřejné zakázky: 

Zpracování projektové dokumentace k výstavbě 

podzemních kontejnerů na tříděný odpad etapa č. II na 

území MČ Praha 8 

Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5 

ZVZ, za dodržení ust. § 6 ZVZ 

evidenční číslo VZ: OVZ/2016/0026 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

 

- zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení včetně prováděcí 

dokumentace a související inženýrskou činnost pro zpracování sloučeného územního a 

stavebního řízení (vše 3x v tištěné needitovatelné podobě 3x na CD/DVD v 

elektronické editovatelné podobě), jež bude sloužit pro výběr zhotovitele stavby, 

přičemž tato dokumentace bude v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, v platném znění, a dále s vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví 

podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění. 

- Projektová dokumentace nebude odkazovat na obchodní firmy, názvy nebo 

jméno a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 

osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 

užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu. 

 

- jednání s veškerými dotčenými orgány včetně zajištění veškerých potřebných dokladů 

k vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení 
 



 2 

- účast na pracovních skupinách a účast v komisi pro otevírání obálek a hodnotící 

komisi v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby pro projekt: „Výstavba 

podzemních kontejnerů na území MČ Praha 8 – II. Etapa“ (dále jen „Stavba“) 
 

- součinnost při výběrovém řízení na zhotovitele Stavby, zejména vyřizování 

technických dotazů zájemců o realizaci předmětné veřejné zakázky 

 

Dokumentace: 

 

Veškerá dokumentace v elektronické podobě bude vyhotovena následovně: 

- výkresová část ve formátu dwg. a pdf. 

- textová část ve formátu doc. a pdf. 

- tabulková část ve formátu xls. a pdf. 

 

Místo plnění:  

 

Místem plnění je území MČ Prahy 8 – k.ú. Karlín, k.ú. Libeň, k.ú. Kobylisy, k.ú. Bohnice, 

k.ú. Čimice a k.ú. Troja 

 

Termín zahájení plnění:  

 

Předpokládaný termín zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami  

Předpokládaný termín dokončení DÚR a DSP nejpozději do 90 dní ode dne zahájení 

Předpokládaný termín dokončení projektové dokumentace do 60 dní ode dne zahájení 

 

Předpokládaná cena plnění: 

 

Předpokládaná cena plnění veřejné zakázky do 2.000.000,- Kč bez DPH 

 

Předpoklad realizace projektu (Stavby) „Výstavba podzemních kontejnerů na území MČ 

Praha 8 – II. Etapa“ 2017-2018 

Předpokládané investiční náklady projektu – 35 000 000 Kč bez DPH 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky: 

 

Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do 10:00 dne 6. 6. 2016 v uzavřené 

zapečetěné obálce opatřené adresou dodavatele, na které bude uveden název zakázky 

"Zpracování projektové dokumentace – Podzemní kontejnery II" a zvýrazněn nápis 

„NEOTEVÍRAT!“ do podatelny Úřadu MČ Praha 8 na adrese U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. 

Obálka bude adresována na ÚMČ Praha 8, odbor právních služeb, U Meteoru 6, Praha 8 - 

Libeň. Nabídku může dodavatel zadavateli doručit též prostřednictvím osoby s poštovní 

licencí nebo prostřednictvím osoby zajišťující přepravu zásilek (kurýrní služba) tak, aby byla 

doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Úřední hodiny podatelny: 

 

Po    07.30–12.00 hod. 12.30–18.00 hod. 

Út   07.30–12.00 hod. 12.30–16.00 hod. 

St   07.30–12.00 hod. 12.30–18.00 hod. 

Čt   07.30–12.00 hod. 12.30–15.30 hod. 

Pá  07.00–12.00 hod. 12.30–15.00 hod. 

 

Zadávací lhůta: 

 

Zadávací lhůta činí 60 kalendářních dnů. Po tuto dobu je dodavatel vázán svoji nabídkou. 

 

Kvalifikační kritéria: 

 

Základní a profesní kvalifikační předpoklady: 

 

Uchazeč musí v nabídce prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

v rozsahu: 

- osoby oprávněné jednat za dodavatele stvrdí svým podpisem skutečnosti 

uváděné v Čestném prohlášení, které je přílohou této „Výzvy“, 

- uchazeč prokáže výpisem z Obchodního rejstříku a to ne starším 90 dnů, 

pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, kvalifikační předpoklady, 

- uchazeč prokáže přeložením živnostenského oprávnění v rozsahu projektová 

činnost ve výstavbě a osvědčení o autorizaci „autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby“ 

 

Technická způsobilost: 

 

Uchazeč v nabídce předloží: 

 

seznam alespoň 3 realizovaných služeb za poslední 3 roky s předmětem plnění obdobného 

charakteru (zpracování projektové dokumentace v oboru stavby) v minimálním finančním 

rozsahu 500 000 Kč bez DPH.  

 

Náležitosti nabídky: 

 

Nabídku tvoří jednak doklady k prokázání kvalifikace a jednak závazný návrh smlouvy 

(viz. příloha č. 1 této zadávací dokumentace), podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče. Návrh smlouvy bude předložen i na nosiči CD-ROM ve formátu Word. 

Nabídka musí být podepsána osobou, která je prokazatelně pověřena jednat za dodavatele. 

Nabídka musí být ve dvou vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení by mělo být pevně 

spojeno nerozebíratelným způsobem (např. sešito a provázáno tkanicí, přičemž tkanice musí 

být přelepena na poslední list nabídky) aby s nabídkou nemohlo být manipulováno.  

 

 

Platební a obchodní podmínky 

 

Platební a obchodní podmínky jsou obsaženy v návrhu Smlouvy o dílo 

 



 4 

 

Hodnotící kritéria 

 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria- nejnižší 

nabídková cena (nabídková cena včetně DPH). Jako nejvýhodnější nabídka bude 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Důvody pro vyloučení uchazeče z průběhu zadávacího řízení 

Uchazeč je povinen dodržet veškeré podmínky stanovené touto výzvou zadavatelem. Jejich 

nedodržení má za následek vyloučení uchazeče z dalšího průběhu zadávacího řízení. 

 

Ostatní podmínky: 

 Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem musí být dodavatelem dodrženy. 

 Dodavatel je povinen uvést subdodavatel v případě, že některou část díla bude 

realizovat jeho prostřednictvím a v nabídce uvést rozsah podílu subdodavatele 

s uvedením jeho identifikace a činností, které bude realizovat s přesnou specifikací 

podílu na ceně veřejné zakázky. Za dílo realizované prostřednictvím subdodavatele 

odpovídá dodavatel jako by jej provedl sám. 

 Kontaktní osobou za zadavatele je Mgr. Kateřina Hrazánková, tel. 222 805 657 e-mail: 

katerina.hrazankova@praha8.cz   

 Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit bez udání 

důvodu. 

 Zadavatel vylučuje variantní nabídku. 

 Zadavatel stanovuje, že dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů, které 

mu vzniknou v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky. 

 Zadavatel stanovuje, že veškeré údaje uvedené v nabídce nejsou chráněny obchodním 

tajemstvím a v případě dotazu je zadavatel oprávněn poskytnou jakékoliv údaje z této 

nabídky třetí osobě. Zadavatel je též oprávněn uveřejnit veškeré údaje z této nabídky 

na svém profilu zadavatele. Zároveň je oprávněn tyto údaje poskytnout dle zákona č. 

106/1999 Sb. osobám, které o tyto údaje požádají.   

 Zadavatel stanovuje, že otevírání obálek je neveřejné a všichni uchazeči, kteří 

nebudou z důvodu nesplnění prokázání kvalifikace či podmínek zadavatele z průběhu 

zadávacího řízení vyřazeni, budou vyrozuměni písemně o výsledku zadávacího řízení. 

 Zadavatel stanovuje, že je oprávněn s ohledem na své provozní a jiné důvody 

posunout zahájení plnění oproti předpokládanému termínu zahájení plnění a uchazeči 

neplynou z tohoto posunu žádná práva na náhradu škody, smluvní pokuty, či na 

zvýšení nabídkové ceny. 

 Projekt musí být v souladu s OPŽP, Prioritní osa 3 – Odpady a materiálové toky, 

ekologické zátěže a rizika. Specifický cíl: 3.2 – Zvýšit podíl materiálového a 

energetického využití odpadů. Realizace projektu počítá s čerpáním dotací z tohoto 

fondu. 

 Pokud je v zadávací studii uvedeno jméno nebo obchodní označení konkrétního 

výrobku nebo výrobce, jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků 

na kvalitu a způsob provedení daného výrobku, a to příkladným odkazem na 

konkrétní výrobek či výrobce s tím, že tento výrobek nebo výrobce není z tohoto 

důvodu zadavatelem jakkoliv preferován či jinak zvýhodněn. 

mailto:katerina.hrazankova@praha8.cz


 5 

 

 

 

V Praze dne:  

 

„elektronicky podepsáno“ 

 

 

…………………………………………………………............................... 

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvu o dílo 

Příloha č. 2 – Seznam navržených stanovišť 

Příloha č. 3 – Grafické studie podzemních kontejnerů 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení PO 


		2016-05-18T16:40:07+0200




